

रिक्ति सूचना

तंत्रिकाविज्ञान विभाग, एम्स नई दिल्ली में डी.एच.आर. वित्तपोषित परियोजना "एक्यूट डिमाइलिनेटिंग/ऑटोइम्यून दृष्टि तंत्रिकाशोथ (डी.ओ.एन.) में दृष्टि-क्रिया में सुधार हेतु डालफैम्प्रिडाइन- एक यादृच्छिक, प्लेसिबो-नियंत्रित चरण 2 परीक्षण" में तदर्थ आधार पर निम्नलिखित पदों हेतु इच्छुक अभ्यर्थियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। इच्छुक अभ्यर्थी कृपया दिनांक 31/01/2022, सायं 05.00 बजे तक अपना सी.वी. aiimssaoa123@gmail.com पर ईमेल कर सकते हैं। योग्य अभ्यर्थियों को ऑनलाइन साक्षात्कार की तिथि एवं समय के बारे में ईमेल द्वारा सूचित किया जाएगा।

पद का नाम	योग्यता	अनुभव	आयु सीमा	वेतन
वरिष्ठ अनुसंधान फेलो (01)	1. एमएससी (जीवन विज्ञान), एमए (समाज विज्ञान), चिकित्सा समाज सेवा कार्य (एमएसडब्ल्यू) में स्नातकोत्तर डिग्री धारक। 2. एमबीबीएस/बीडीएस/ एम.फार्मा/ एम.ई/ एम.टेक	2 वर्ष का अनुसंधान अनुभव एवं अभ्यर्थी एन.ई.टी./ सी.एस.आई.आर.- यू.जी.सी./जी.ए.टी.ई./ केन्द्र सरकार के विभागों द्वारा संचालित अन्य राष्ट्रीय स्तर की पात्रता परीक्षा उत्तीर्ण होना चाहिए।	35 वर्ष तक	आई.सी.एम.आर. दिशा-निर्देशों के अनुसार

Animesh


डॉ. अनिमेश दास / Dr. ANIMESH DAS
सहायक आचार्य / Assistant Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग / Dept. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केन्द्र / Neurosciences Centre
एम्स नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-25

Vacancy notice

Applications are invited from interested candidates for the following posts on adhoc basis in a DHR funded project "Dalfampridine for improving visual function in acute demyelinating/autoimmune optic neuritis (DON)- A randomized, placebo-controlled phase 2 trial" in the Department of Neurology, AIIMS, New Delhi. Interested candidates may kindly email their CV's to aiimssaoa123@gmail.com latest by 31/01/22, 17:00 hours. Eligible candidates will be informed via email about date and time of online interview.

Name of the post	Qualifications	Experience	Age limit	Salary
Senior research fellow (01)	1. Msc (Life sciences), MA (Social Sciences), Master in Medical social work (MSW) degree holders 2. MBBS/BDS/M pharma//ME/Mtech	2 years of research experience and candidates should be NET/ CSIR-UGC/GATE/ other national level eligibility examination qualification conducted by Central Government Departments	Upto 35 years	As per ICMR guidelines

Living

 डॉ. अनिमेष दास / Dr. ANIMESH DAS
सहायक आचार्य / Assistant Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग / Deptt. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केन्द्र / Neurosciences Centre
अ भा आ स नई दिल्ली / A.I.I.M.S. New Delhi-29